2024年度 プライズテスト

(防衛省スキークラブ)

主 催:公益財団法人全日本スキー連盟 主 管:一般財団法人東京都スキー連盟

共同主管:防衛省スキークラブ

協 力:NPO法人東京都スキー指導者協会

(期 日) 2024年2月3日(土)~2月4日(日)

(会場) 菅平高原スキー場

(本 部) 天狗ロッヂ 長野県上田市菅平高原 TEL: 0268-74-2431

(宿 泊) 天狗ロッヂでの宿泊を希望する方は申込時にその旨を記載してください。

※合宿制ではありませんので、他の宿に宿泊されての受検も可です。

(講師) SAJ公認指導員

谷川信雄SAJ元デモ、末松 明SAJ元デモ、野々山 颯絵教育本部専門員

(検定員) SAJ公認A級検定員ほか

(時 程) 2/3 08:30 ~ 09:00 天狗ロッヂ前玄関付近で受付

09:00 ~ 15:00 事前講習(途中休憩あり)

2/4 09:00 ~ 検定

15:00 ~ 合格発表

※ 上記時程は予定であり、状況により前後することがあります。

(受検資格) ①本年度SAJ会員登録済みの方(当日のSAJ会員登録手続きは致しません)

② テクニカル・プライズ受検者は1級・準指導員・指導員保持者

③ クラウン・プライズ受検者はテクニカル・プライズ保持者

(持参する物) 1.SAJ会員証(シクミネットの電子会員証の提示可)

2. 受検に必要な合格証

テクニカルプライズ受検者は1級合格証(コピー可)、または指導員(準指)ライセンス、 クラウンプライズ受検者はテクニカルプライズ合格証(コピー可)

- 3. 検定のみは有効な事前講習修了証
- 4. ヘルメットの着用を義務とします。非着用者は受講・受検できません。

(定員) 60名(先着順)

(料 金) 事前講習+検定= 11,000 円 事前講習のみ/検定のみ= 6,000 円

※上記料金は当日の受付時に領収させていただきます。

(交 通) 現地集合・現地解散

(申 込) 下記のいずれかから申し込んでください。

★ 防衛省スキークラブのHPから(https://modsc.web.fc2.com)

★ スマートフォン (携帯) は右記QRコードから

(申込締切) 2024年1月28日(日)

※天狗ロッジの宿泊申し込みは 2024 年 1 月 26 日(金) までとします。

(そ の 他) ① 参加者は、傷害保険に必ず加入してください。行事中の事故に対する責任は負いません。

- ②スケジュールは現地にてあらためてご案内します。
- ③合否発表の方法については別途お知らせします。
- ④講習/検定中はマスクやネックウェア等着用を推奨します。
- ⑤ 本プライズテストの情報や変更事項は Facebook「プライズテスト(防衛省スキークラブ)」でお知らせしますので確認してください。
- (担当) 鳶田優(防衛省スキークラブ)

